Comitetul îşi rezervă dreptul de a an
gaja pe acel întreprinzător dintre reflctanţi,
în care va avea mai mare încredere.

Reflectanţii nu au dreptul de a pretinde
nici un fel de spese dela comitet pentru aş-
ternerea ofertului lor sau pentru câştigarea
informaţiunilor mai de aproape la faţa locului.

P u r c ă r e n i , în 2/15 Dec. 1911.
Comitetul parohial gr.-or.

(459) 3 -3

Culegători-tipografi.
Pentru Tipografia arhidiecezană

din Sibiiu se caută 2 - 3 culegători
români, cari să fie iniţiaţi şi în lu
crări de axidenţă. Primirea se face
momentan.

w w w v / w w w w v

A v i * .
Casa din Wollgasse Nrul 10 a